

Dedekurt Ailesi anıldı

Gaziantep Elektrik Mühendisleri Odası geçtiğimiz yıl Gaziantep Adliyesi önünde öldürülen Elektrik Mühendisi Atilla Dedekurt ve ailesi için anma töreni düzenledi.

Ören öncesi basın açıklaması yapan Gaziantep Elektrik Mühendisleri Odası Başkanı İslim Ankan ölüm yıldönümü ile yargılarına dönüşümünün aynı güne denk geldiğini belirterek yaşanan olayın üzücü olduğuna dikkat çekti. Ankan şöyle konuştu:

MAHKEME İLE ÖLÜM YILDÖNÜMÜ AYNI

Atilla Dedekurt ve gencecik 4 aile ardını maalesef elim bir olay sonucu kaybettik. Onlara yapılan bu ölümler tüm üyelerimizi ve kamuoyunu derinden sarmıştır. Bu olayın zerinden tam bir yıl geçmesine rağmen yargı süreci devam ediyor ve acı tesadüftür ki bugün duruşmaları var. Bizler Elektrik Mühendisleri Odası olarak, bu olayın tüm illerinin adalet önüne çıkarılması için davanın takipçisi olacağız. Böylesine saldınlarda başka insanların aybetmemek için sesimizi yükselteceğiz. Sesimizi yükseltmezsek sryüzünde yitirdiğimiz her marım, biraz da bizim masumiyetimin yitirilişi olacaktır.



ADALETE YÜKLENDİ

Yargının içine düştüğü durumu incelediğimizde; uzun süren yargılamaların, yeterince incelenmeden verilen kararların neticesinde kamunun psikolojik ve caydırıcı baskısı kurulamamaktadır. Suçlular ortalıkta terör estirmekte, kadın, çocuk demeden masum hayatları söndürmektedirler. Bu suç ortamından emniyet görevlileri de olumsuz etkilenerek, tedirgin olmaktadır.

Dolayısıyla kanunlarımız, mutlaka caydırıcı olmalıdır. Ceza sisteminin esas amacı, suçu işlenmeden caydırmaaktır. Çünkü giden canlar geri gelmiyor, kaybolan yıllar tekrar kazanılmıyor.

"HALA TEDBİR YOK"

Geçen yıl adliye önündeki toplantımızda hassas bir bölge olan adliye ve çevresinin güvenlik zafiyetinden bahsetmiş ve eleştirmiştik. O

günden sonra Mobese, polis noktası gibi bazı adımlar atılmış olsa da, tedbirlerin hala yetersiz olduğu görülmektedir. Orada aktif ve önleyici bir güvenlik sistemine ihtiyaç vardır. Bölge, otoparkı ve çevresi ile bütün olarak silah arama kontrolü yapılarak korunmalı, özel dava günlerinde ek tedbirler alınmalıdır. Merhum üyemize ve kendisiyle birlikte vefat eden aile üyelerine Allah'tan rahmet ve geride kalanlarına sabırlar diliyorum." BÜLTEN